[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый рамочный конкурс (ЭТП)
 № 43062
	№ 80/УКС-В
	09.12.2014

г. Благовещенск

Наименование работ:

Проектно-изыскательские работы, работы по оформлению правоудостоверяющих, исходно-разрешительных документов на объекты движимого-недвижимого имущества в зоне обслуживания филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС» (Технологическое присоединение потребителей).
Закупка№ 88 Раздел 2.1.1
Плановая стоимость: не указана.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

На конкурс было представлено 2 Конкурсные заявки, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы B2B-ESV.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора конкурса на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 04:00 09.12.2014 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: Торговая площадка Системы B2B-ESV.

В конвертах обнаружены Конкурсные заявки следующих претендентов на участие в конкурсе:

	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ГЕОДЕЗИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" (680000, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, пер. Кустарный, д. 8, оф. 2)
	Предмет конкурсной заявки: Проектно-изыскательские работы, работы по оформлению правоудостоверяющих, исходно-разрешительных документов на объекты движимого-недвижимого имущества в зоне обслуживания филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС» (Технологическое присоединение потребителей)
Существенные условия: Предложение действительно до 01.05.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 137 от 05.12.2014г. на сумму 200 000,00 рублей.

	2
	Общество с Ограниченной Ответственностью "Кадастровый инженер-Партнер" (680028, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Серышева, д. 22, оф. 316)
	Предмет конкурсной заявки: Проектно-изыскательские работы, работы по оформлению правоудостоверяющих, исходно-разрешительных документов на объекты движимого-недвижимого имущества в зоне обслуживания филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС» (Технологическое присоединение потребителей)
Существенные условия: Предложение действительно до 01.04.2015г. Обеспечение конкурсной заявки: платежное поручение № 1395 от 01.12.2014г. на сумму 200 000,00 рублей.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов